
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ "ЦСПКО"

16 июня 2016 года.                                                                               г.Курган, л/б "Спартак"

ИТОГОВЫЕ  ПРОТОКОЛЫ

VIII этап Гран-При России по горному бегу (вверх-вниз)
 ХI ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Уральского федерального округа  ПО ГОРНОМУ БЕГУ (вверх-вниз)

в рамках Меморниала ЗТР Кривоногова Александра Яковлевича



Мужчины

1 19 Лагушин Виталий 1993 мс Курганская обл. г.Куртамыш 25.48.5 кмс Пережогин Н.В.

2 183 Кораблев Денис 1984 мс ЯНАО г.Тарко-Сале Авангард 27.09.0 кмс Хангельдиев Г.А.

3 33 Маковецких Сергей 1995 2 Курганская обл. г.Куртамыш КГСХА 28.06.0 кмс Коровин А.В.

4 73 Лаптев Евгений 1976 2 Курганская обл. с.Белозерское 28.09.9 кмс самостоятельно

5 39 Ермоленко Кирилл 1999 2 ЯНАО г.Тарко-Сале СДЮСШОР №2 28.41.0 кмс Хангельдиев Г.А. Блажко Д.П.

6 64 Сатторов Умеджон 2000 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 28.52.5 кмс Лобанов В.А.

7 28 Лобанов Артемий 1998 2 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 28.53.0 кмс Суханов В.А.

8 4 Дружков Владимир 1998 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 29.25.0 1 Лобанов В.А.

9 55 Игнатов Дмитрий 1996 1 Курганская обл. с.Введенское КГУ 29.31.5 1 Сухановы В.А. и В.В.

10 138 Максимовских Александр 2000 2 Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 30.02.0 1 Пережогин Н.В.

11 51 Прилуков Дмитрий 2000 3 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 31.03.6 1 Лукин Г.А.

12 202 Чащин Максим 1999 2 Курганская обл. с.Садовое Кетовская ДЮСШ 31.35.0 1 Галяминских А.М.

13 108 Уханов Виктор 1999 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 31.56.0 2 Блажко Д.П. Капченова И.Н.

14 177 Микуров Юрий 1962 2 Курганская обл. с.Крутая горка 32.02.0 2 самостоятельно

15 176 Грязнов Юрий 1993 2 Курганская обл. г.Шадринск ЗКФКиЗ 32.42.8 2 Бурков Г.М. Власов Н.В.

16 40 Кубасов Владимир 1970 кмс Курганская обл. г.Курган Локомотив 32.46.5 2 самостоятельно

17 148 Паксютин Константин 1999 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 33.59.0 2 Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

18 24 Такунцев Михаил 1951 мс Курганская обл. г.Курган 36.55.0 2 самостоятельно

19 247 Брызгалов Евгений 1998 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 сошел Блажко Д.П. Молтянер С.В.

20 250 Вишнягов Александр 1976 мс Курганская обл. г.Курган КВИ сошел Такунцев М.Г.

в/к 34 Ложкин Николай 1958 Удмуртская Респ. Дебесский р-н Дебесская ДЮСШ 33.47.9 самостоятельно

в/к 23 Гущин Руслан 1979 кмс Удмуртская Респ. Дебесский р-н. Дебесская ДЮСШ 35.05.5 самостоятельно

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ХI ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Уральского федерального округа  ПО ГОРНОМУ БЕГУ

(ВВЕРХ - ВНИЗ)   VШ этап Гран-При России по горному бегу (вверх-вниз)в рамках Мемориала ЗТР 
Кривоногова Александра Яковлевича

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ "ЦСПКО"



Юноши 1999-2000 г.р. Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 39 Ермоленко Кирилл 1999 2 ЯНАО г.Тарко-Сале СДЮСШОР №2 28.41.0 Хангельдиев Г.А. Блажко Д.П.

2 64 Сатторов Умеджон 2000 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 28.52.5 Лобанов В.А.

3 1277 Максимовских Александр 2000 Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 30.02.0 Пережогин Н.В.

4 51 Прилуков Дмитрий 2000 3 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 31.03.6 Лукин Г.А.

5 202 Чащин Максим 1999 2 Курганская обл. с.Садовое Кетовская ДЮСШ 31.35.0 Галяминских А.М.

6 108 Уханов Виктор 1999 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 31.56.0 Блажко Д.П. Капченова И.Н.

8 148 Паксютин Константин 1999 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 33.59.0 Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

в/к 43 Бауэр Артем 2000 1 Удмурская Респ. Дебесский р-н. Дебесская ДЮСШ 33.40.0 Гущин Р.Л.

в/к 49 Целоусов Константин 2000 1 Удмурская Респ. Дебесский р-н. Дебесская ДЮСШ сошел Гущин Р.Л.

Юниоры 1997-1998г.р. Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 28 Лобанов Артемий 1998 2 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 28.53.0 Суханов В.А.

2 4 Дружков Владимир 1998 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 29.25.0 Лобанов В.А.

3 247 Брызгалов Евгений 1998 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 сошел Блажко Д.П. Молтянер С.В.

Молодежь 1994-1996г.р. Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 33 Маковецких Сергей 1995 2 Курганская обл. г.Куртамыш КГСХА 28.06.0 Коровин А.В.

2 55 Игнатов Дмитрий 1996 1 Курганская обл. с.Введенское КГУ 29.31.5 Сухановы В.А. и В.В.

Ветераны 35-39 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки

в/к 23 Гущин Руслан 1979 1 Удмуртская Респ. Дебесский р-н. Дебесская ДЮСШ 35.05.5 100 самостоятельно

Ветераны 40-44 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 73 Лаптев Евгений 1976 Курганская обл. с.Белозерское 28.09.9 самостоятельно



Ветераны 45-49 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 40 Кубасов Владимир 1970 1 Курганская обл. г.Курган Локомотив 32.46.5 самостоятельно

Ветераны 50-54 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 177 Микуров Юрий 1962 Курганская обл. с.Крутая горка 32.02.0 самостоятельно

Ветераны 55-59 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки

в/к 34 Ложкин Николай 1958 Удмуртская Респ. Дебесский р-н Дебесская ДЮСШ 33.47.9 100 самостоятельно

Ветераны 65-69 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 24 Такунцев Михаил 1951 мс Курганская обл. г.Курган 36.55.0 самостоятельно

Главный судья

судья Республиканской категории (Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: (Суханов В.А.)



16 июня 2016 г.

Женщины

1 130 Атланова Анна 1998 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 22.40.6 Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

2 175 Колмогорцева Ксения 1998 2 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 25.01.9 Тетюшев Г.П.

3 52 Колотовкина Евгения 1987 3 Курганская обл. г.Курган 27.19.0 Такунцев М.Г.

4 44 Хачукаева Елизавета 1997 3 Курганская обл. КГСХА 28.36.5 Коровин А.В.

8 172 Степанова Вероника 1999 3 Курганская г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 27.48.0 Ануфриева М.Б.

5 33 Пережогина Ксения 1998 2 Курганская обл. с.Шатрово ДЮСШ№5 г.Курган 28.40.0 Такунцев М.Г.

6 18 Беспалова Алена 1997 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 29.41.3 Такунцев М.Г.

7 178 Урванцева Валерия 1997 3 Курганская обл. КГСХА 29.53.8 Коровин А.В.

в/к 47 Дмитриева Валентина 1974 1 Удмуртская Респ. Дебесский р-н Дебесская ДЮСШ 26.12.2 самостоятельно

Девушки 1999-2000 г.р. Дистанция 4км4км
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 172 Степанова Вероника 1999 Курганская г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 27.48.0 Ануфриева М.Б.

Юниорки 1997-1998 г.р. Дистанция 4км4км
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 130 Атланова Анна 1998 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 22.40.6 Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

2 175 Колмогорцева Ксения 1998 2 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 25.01.9 Тетюшев Г.П.

3 44 Хачукаева Елизавета 1997 3 Курганская обл. КГСХА 28.36.5 Коровин А.В.

4 33 Пережогина Ксения 1998 2 Курганская обл. с.Шатрово ДЮСШ№5 г.Курган 28.40.0 Такунцев М.Г.

5 18 Беспалова Алена 1997 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 29.41.3 Такунцев М.Г.

6 178 Урванцева Валерия 1997 Курганская обл. КГСХА 29.53.8 Коровин А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ "ЦСПКО"

 ХI ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Уральского федерального округа  ПО ГОРНОМУ БЕГУ

(ВВЕРХ - ВНИЗ)   VШ этап Гран-При России по горному бегу (вверх-вниз)в рамках Мемориала ЗТР Кривоногова 
Александра Яковлевича



Ветераны 40-44 Дистанция 4км4км
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

в/к 47 Дмитриева Валентина 1974 1 Удмуртская Респ. Дебесский р-н Дебесская ДЮСШ 26.12.2 самостоятельно

Главный судья РК (Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: ( Суханов В.А.)



16 июня 2016 г.

Мужчины Дистанция 100м.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат финал разр. Тренер(ы)

1 125 Кузнецов Дмитрий 1997 1 Курганская обл. г.Куртамыш КПК 15.8 15.6 Белоногов В.А.

2 122 Коротков Виктор 1997 2 Курганская обл. г.Куртамыш КПК 15.9 16.0 Белоногов В.А.

3 215 Абабков Александр 1996 2 Курганская обл. г.Курган  КУОР 17.4 17.6 Ануфриева М.Б.

4 13 Язовских Максим 2001 1ю. Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 19.7 Ануфриева М.Б.

14 Соловьев Семен 1999 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган н/я Такунцев М.Г.

15 Манаков Сергей 1996 2 Курганская обл. КГСХА н/я Коровин А.В.

Женщины Дистанция 100м.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат финал разр. Тренер(ы)

1 171 Михалева Юлия 1997 Курганская обл. г.Курган КУОР 18.4 18.0 Ануфриева М.Б.

2 905 Бабина Яна 1995 1 Курганская обл. г.Куртамыш КПК 19.6 18.9 Белоногов В.А.

3 906 Тишкова Кристина 1996 1 Курганская обл. г.Куртамыш КПК 19.4 19.4 Белоногов В.А.

4 18 Беспалова Алена 1997 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 20.4 Такунцев М.Г.

4 38 Борисова Алина 1999 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 20.4 Такунцев М.Г.

6 173 Ермилова Анастасия 2000 3 Курганская обл. Кетовская ДЮСШ 21.6 Коровин А.В.

7 40 Ляпунова Василина 2000 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 23.8 Такунцев М.Г.

8 177 Колтакова Анастасия 2001 1ю. Курганская обл. Кетовская ДЮСШ 24.0 Коровин А.В.

9 194 Менщикова Ольга 1968 Курганская обл. г.Курган 24.2 Такунцев М.Г.

Гл.судья РК (Такунцев М.Г.)

Гл.секретарь: (Суханов В.А.)

г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВВЕРХ - ВНИЗ)   VШ этап Гран-При России по горному бегу (вверх-вниз)в рамках Мемориала ЗТР Кривоногова 
Александра Яковлевича

 ХI ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО Уральского федерального округа  ПО ГОРНОМУ БЕГУ

ГАУ "ЦСПКО"



ГАУ "ЦСПКО"

16 июня 2016 г.

Юноши 1999-2000г.р. Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 39 Ермоленко Кирилл 1999 2 ЯНАО г.Тарко-Сале СДЮСШОР №2 28.41.0 100 Хангельдиев Г.А. Блажко Д.П

2 64 Сатторов Умеджон 2000 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 28.52.5 90 Лобанов В.А.

3 1277 Максимовских Александр 2000 Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 30.02.0 85 Пережогин Н.В.

4 51 Прилуков Дмитрий 2000 3 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 31.03.6 80 Лукин Г.А.

5 202 Чащин Максим 1999 2 Курганская обл. с.Садовое Кетовская ДЮСШ 31.35.0 75 Галяминских А.М.

6 108 Уханов Виктор 1999 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 31.56.0 70 Блажко Д.П. Капченова И.Н.

7 43 Бауэр Артем 2000 1 Удмурская Респ. Дебесский р-н. Дебесская ДЮСШ 33.40.0 65 Гущин Р.Л.

8 148 Паксютин Константин 1999 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 33.59.0 60 Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

49 Целоусов Константин 2000 1 Удмурская Респ. Дебесский р-н. Дебесская ДЮСШ сошел Гущин Р.Л.

Юниоры 1997-1998г.р. Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 28 Лобанов Артемий 1998 2 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 28.53.0 100 Суханов В.А.

2 4 Дружков Владимир 1998 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 29.25.0 90 Лобанов В.А.

247 Брызгалов Евгений 1998 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 сошел Блажко Д.П. Молтянер С.В.

Молодежь 1994-1996г.р. Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 33 Маковецких Сергей 1995 2 Курганская обл. г.Куртамыш КГСХА 28.06.0 100 Коровин А.В.

2 55 Игнатов Дмитрий 1996 1 Курганская обл. с.Введенское КГУ 29.31.5 90 Сухановы В.А. и В.В.

Мужчины 1993г.р.и старше Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 19 Лагушин Виталий 1993 мс Курганская обл. г.Куртамыш 25.48.5 100 Пережогин Н.В.

2 183 Кораблев Денис 1984 мс ЯНАО г.Тарко-Сале Авангард 27.09.0 90 Хангельдиев Г.А.

3 176 Грязнов Юрий 1993 2 Курганская обл. г.Шадринск ЗКФКиЗ 32.42.8 85 Бурков Г.М. Власов Н.В.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
VIII этап Гран-При России по горному бегу (вверх-вниз)

г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"



Ветераны 35-39 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 23 Гущин Руслан 1979 1 Удмуртская Респ. Дебесский р-н. Дебесская ДЮСШ 35.05.5 100 самостоятельно

Ветераны 40-44 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 73 Лаптев Евгений 1976 Курганская обл. с.Белозерское 28.09.9 100 самостоятельно

Ветераны 45-49 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 40 Кубасов Владимир 1970 1 Курганская обл. г.Курган Локомотив 32.46.5 100 самостоятельно

Ветераны 50-54 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 177 Микуров Юрий 1962 Курганская обл. с.Крутая горка 32.02.0 100 самостоятельно

Ветераны 55-59 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 34 Ложкин Николай 1958 Удмуртская Респ. Дебесский р-н Дебесская ДЮСШ 33.47.9 100 самостоятельно

Ветераны 65-69 Дистанция 6 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 Такунцев Михаил 1951 мс Курганская обл. г.Курган 36.55 100 самостоятельно

 VIII этап Гран-При России среди ветеранов по горному бегу (вверх-вниз)
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Девушки 1999-2000г.р. Дистанция 4км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 172 Степанова Вероника 1999 Курганская г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 27.48.0 100 Ануфриева М.Б.

Юниоры 1997-1998г.р. Дистанция 4км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 130 Атланова Анна 1998 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 22.40.6 100 Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

2 175 Колмогорцева Ксения 1998 2 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 25.01.9 90 Тетюшев Г.П.

3 44 Хачукаева Елизавета 1997 3 Курганская обл. КГСХА 28.36.5 85 Коровин А.В.

4 33 Пережогина Ксения 1998 2 Курганская обл. с.Шатрово ДЮСШ№5 г.Курган 28.40.0 80 Такунцев М.Г.

5 18 Беспалова Алена 1997 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 29.41.3 75 Такунцев М.Г.

6 178 Урванцева Валерия 1997 Курганская обл. КГСХА 29.53.8 70 Коровин А.В.

Женщины 1993 г.р. Дистанция 4км.
1 52 Колотовкина Евгения 1987 3 Курганская обл. г.Курган 27.19.0 100 Такунцев М.Г.

Ветераны 55-59 Дистанция 4км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 47 Дмитриева Валентина 1974 1 Удмуртская Респ. Дебесский р-н Дебесская ДЮСШ 26.12.2 100 самостоятельно

Главный судья РК ( Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: ( Суханов В.А.)

 VIII этап Гран-При России среди ветеранов по горному бегу (вверх-вниз)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"

VIII этап Гран-при России



Главный судья РК г.Курган Такунцев М.Г.

Главный секретарь г.Курган Суханов В.А.

Зам.главного судьи по награждению г.Курган Ануфриева М.Б.

Зам.главного судьи по дистанции г.Курган Фефелов Ю.М.

Старший стартер г.Курган Галяминских А.М.

Старший судья на финише 1 г.Курган Коровин А.В.

Старший хронометрист 1 г.Курган Соколов В.А.

Рефери РК г.Курган Цветков Ю.А.

ГАУ "ЦСПКО"
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Состав главной судейской коллегии


